

## وصیت نامه شهید شیبانی مجد (عمومی)

### بسم الله الرحمن الرحيم

پروردگارا بار گناهانم سنگین و پرونده ای سیاه در دستم ، بدنم از به دوش کشیدن اعمال و رفتاری که بر خلاف تعالیم الهی معصومین علیهم السلام بوده و است خمیده شده ولی ، مولای من وای آقای من، بنده گنه کارت هیچ گاه قصد دشمنی با تو را نداشته و این هوای نفس و شیطان بوده که مرا از راه مستقیم تو دور می کرده و من به خاطر نداشتن تقوای کافی از مسیر تو دور می شدم ولی به خاطر مهربانیت و عفو و گذشت تو بود که بارها توبه کردم و توبه را شکستم و دوباره آدمم به درگاهتو مولایم بنده گنه کارش را رد نکرد و پذیرفت. (بحب التوابین) من این را میدانم که حضور در جبهه های نبرد با دشمن اهل بیت علیهم السلام فقط به اذن حضرات معصومین علیهم السلام و مولایم مهدی (عج) است و به این حقیر رو سیاه منت نهادند و توفیق هم کلامی و هم قدمی با پاکترین و بهترین بندگان منتخب از ایران را به من داده اند و من شاکرم خدایا من نیامدم بلکه مرا آوردند اما به اختیار و نظر حضرت زینب (س) ان شاء الله که شرمنده حضرت علمدار کربلا نباشم .

سخنی با پدر و مادر عزیزتر از جانم

ابتدای امر دست و پای شما عزیزانم را می بوسم و به چشمانم می کشم به خاطر اینکه مرا در این مسیر نورانی قرار دادید. از خدای جل جلاله عاقبت بخیری برای شما طلب می کنم و برای والدین گرامیتان آمرزش

اما ای عزیزان مرا به خاطر تمام تقصیرات و گناهایی که در حق شما داشتم حلال کنید

روزهایی که در فکر آمدن به این جنگ و دفاع از حرم بودم همه اش با اساس و پایه ای بود که شما بنیان نهادید و این مسیر، مسیری است که شهدای کربلا و اسرای کربلا طی نمودند و شما این راه را برای دیگران تبیین کنید!

اگر خداوند رحمان و رحیم از روی فضل خود توفیق شهید شدن را به این بنده حقیر داد، لطفا نکات زیر را رعایت نمایید باشد که همه ما در زمره یاران کربلا باشیم :

۱- پوشیدن لباس سفید (شهید شدن فیض بزرگ است ، دشمن به رفتار و اعمال شما نگاه می کند پس قوی باشید و مایه شادی دشمن اهل بیت علیهم السلام را فراهم نکنید.

۲- پشتیبان ولایت فقیه و گوش به فرمان او باشید زیرا بر اساس تعالیم اسلامی و سلسله مراتب، امر و فرمان ولی فقیه و حضرات معصومین علیهم السلام پیامبر اکرم (ص) می رسد

۳- گریه و زاری در خفا ایرادی ندارد ولی در انظار عموم شیون و زاری نکنید و جزع و فزع نداشته و شکر کنید

۴- از همسر و بچه هایم مثل دخترهای خودتان نگهداری کنید

۵- پدر، یادواره شهدا را جدی بگیرید چون زنده نگهداشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست ، خدا را شکر در گلستان استعداد های خوبی است از آنها استفاده کنید و به جوان ها اعتماد کنید و به آنها بهاء دهید

۶- هیچ کس از انقلاب و نظام اسلامی طلب کار نباشد چون ما مدیون انقلاب و شهدا هستیم و وظیفه ما دفاع و مبارزه است و جان دادن در این راه آرزوی ما

۷- من همیشه آرزویم شهادت بوده و اگر خداوند به آبروی حضرت زینب (س) توفیق داد دوست دارم مثل حضرت زهرا (س) شهید بشوم و همیشه از اینکه من قبر و مزاری داشته باشم و شهدای بقیع و مادرم حضرت زهرا(س) بی مزار باشد خجالت می کشم و از خداوند شهادت و مفقودالاثر شدن را طلب می کنم هر چه خداوند بخواهد همان میشود.

همسر و فرزندان عزیزم :

مرا به خاطر تمام مشقت ها و سختی ها و تنهایی ها و مشکلات پیش آمده در طول زندگی حلالم کنید. مرا به اسارت و مصیبت های حضرت زینب حلال کن خانم عزیزم من تمام قدم های برداشته شده در این مسیر را مدیون تو هستم. و این را بدانید که من تا آخرین لحظه عمرم به شما علاقه داشته و از صمیم قلب شما را دوست دارم و همیشه به یاد شما بوده و هستم و در کنار شما در تمام مراحل زندگی ، فقط کافیست از خانم و بی بی دو عالم بخواهید.

همسر عزیزم ،همیشه شرمنده تو بوده و هستم و اگر خداوند توفیقی و ثوابی به من عطا کرد شما هم در آن سهیم هستید از خدای متعال عاقبت بخیری برای گلهای عزیز و قشنگم و همسر عزیزتر از جانم را خواستارم

این را بدانید که من بر اساس احساس تکلیف آمدم و هیچ اجباری در کار نبود و این مثال را که نمیدانم آیا از نظر عقل مادی درست است یا غلط اما دلم و قلبم و ندای درونم می گوید درست است و آن اینکه صدای یاری خواستن حضرت زینب (س) و بی بی رقیه (س) به گوش می رسد و مردم همه به کار خود مشغول و هر کس به بهانه ای ، یکی عدم رضایت همسر و فرزند و دیگری کار و شغل و ... من چگونه این ندا را بشنوم و به یاری خوبان نروم راستش را بخواهید نخواستم از قافله کربلا جا بمان من خواستم از آنهایی باشم که وقتی امام حسین (ع) در شب عاشورا شمع و روشنایی را خاموش کرد امام را تنها گذاشتن ، نخواستم از آنانی باشم که در واقعه کربلا خود را به ندیدن و نشنیدن زدند. آری چگونه صدای اسرای کربلا را بشنوم و سکوت کنم. آیا فرزندان و همسر از اسرای کربلا بالاتر هستند.وای بر من که اگر اهل بیت خود را بر اهل بیت پیامبر و مولایم حسین (ع) ترجیح دهم حال همسر عزیزم وظیفه سنگین رساندن این پیام به فرزندان و نزدیکان به دوش توست.

از پدر و مادر همسر هم به خاطر تمام مشکلات و سختی هایی که بخاطر من متحمل شده اند طلب عفو و بخشش دارم و آن ها را هم مانند پدر و مادر خود دوست دارم.

برای من گریه نکنید و برای مصائب اهل بیت علیهم السلام بگریید تا نورانیت شما را بیفزاید.

دختران گلم زینب و کوثر همیشه دوستتان دارم و به شما عشق می ورزم دلم برای شما خیلی تنگ می شده زمانی که در ماموریت بوده ام ولی دیگر نگران نباشید ،از این به بعد همیشه با شما هستم نماز و روزه هایتان را به موقع بگیریید با احترام با دیگران سخن بگویید ، درس هایتان را به خوبی و دقت کامل بخوانید.

به هیچ عنوان طلبکار اسلام و انقلاب نباشید ، با دوستان مهربان باشید عبرت ها و درس های عاشورا را مطالعه کنید و قرآن را زیاد بخوانید و اگر می توانید حفظ و عمل کنیداز همین جا روی گل شما را می بوسم همیشه در قلب من جا دارید احترام مادر را نگه دارید و حرف او را گوش کنید و مراقب او باشید. مطالعه مطالعه مطالعه...

خواهر و برادر و اقوام عزیز:

پشتیبان ولایت فقیه باشید و گوش به فرمان ، احترام به ترک محرمات و انجام واجبات مطالعه و عمل به سیره اهل بیت علیهم السلام در برخورد با مردم، همیشه خود را بدهکار انقلاب بدانید و فرزندان خود را برای سربازی آقا امام زمان تربیت و آماده کنید، عزت و افتخار و شرافت خود را با هیچ چیز معامله نکنید و سعی کنید با خدای یکتا معامله کنید زیرا او هم خریدار و فروشنده سخاوتمندی است.

کمک به محرومان فراموش نشود و هیچ کس را از درب خانه دست خالی رد نکنید حتی اگر شده به چند دانه قند، در صورت نداشتن چیزی در خیابان از فقیر عذرخواهی کنید.

مبلغ یک میلیون تومان جهت طرح توسعه حرم حضرت علی (ع) در احداث صحن حضرت زهرا (س) کمک کنید

مبلغ یک میلیون تومان جهت تهیه جهیزیه زوج جوان بدهید

دوستان و برادران و همکاران عزیز همیشه گوش به فرمان مولایمان و آقایمان باشید از خداوند برای آن عزیز طول عمر با برکت همراه با صحت و سلامتی می‌خواهیم.

نگذارید پرچمی که از سالار شهیدان دست به دست رسیده به زمین بیافتد و آنهم زنده نگه داشتن اسلام و قرآن و فرهنگ شهادت است. از نظر جسمی و عقلی و اعتقادی خود را آماده نگه دارید و آماده رویارویی نهایی با دشمنان اسلام و همراهی همیشگی مظلومین جهان باشید.

جوانان ازدواج را به تاخیر نیندازند و تولید نسل بیشتر را جدی بگیرید که خلاف آن توطئه دشمن انقلاب و نظام است.

خطاب به ملت ایران : راه توبه همیشه باز است و نگوئید که من گنه کارم و ...لیکن خدای رحمان رحیم منتظر یک قدم شماسست و با آمدن یک قدم از سمت شما فی المثل قدم های زیادی به سمت شما بر میدارد

امیدوارم مرا حلال کنید / وصیت نامه محمدرضا شیبانی

در ۵ صفحه نوشته شده در تاریخ ۹۶/۱/۱۵

منطقه حماد سوریه - محل استراحت - قبل از اعزام به ماموریت (آخرین ماموریت)